

Improve By Pryce ApS

Willemoesgade 35, 4. th
2100 København
CVR-nr. 43 25 37 43

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Annette Pryce
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Improve By Pryce ApS
Willemoesgade 35, 4. th
2100 København

CVR-nr.: 43 25 37 43

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Annette Pryce, Willemoesgade 35, 4. th., 2100 København Ø, Adm.
Dir

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde rådgivning vedrørende public relations og kommunikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 529.906 kr. mod 1.053.046 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -353.984 kr. mod -9.812 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	529.906	1.053.046
1 Personaleomkostninger	-848.918	-960.189
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-95.658	-95.658
Driftsresultat	-414.670	-2.801
Andre finansielle indtægter	1.297	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.721	-7.420
Resultat før skat	-450.094	-10.221
Skat af årets resultat	96.110	409
Årets resultat	-353.984	-9.812
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	24.000	0
Disponeret fra overført resultat	-377.984	-9.812
Disponeret i alt	-353.984	-9.812

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	765.264	860.922
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>765.264</u>	<u>860.922</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>765.264</u>	<u>860.922</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	262.900	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>17.123</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>280.023</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>56.633</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>56.633</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>62.923</u>	<u>779.798</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>399.579</u>	<u>779.798</u>
	Aktiver i alt	<u>1.164.843</u>	<u>1.640.720</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	40.000	40.000
6 Overkurs ved emission	1.261.035	1.261.035
7 Overført resultat	-387.796	-9.812
Foreslået udbytte for regnskabsåret	24.000	0
Egenkapital i alt	937.239	1.291.223
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	93.293	189.403
Hensatte forpligtelser i alt	93.293	189.403
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
Selskabsskat	0	20.636
Anden gæld	124.811	129.958
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	134.311	160.094
Gældsforpligtelser i alt	134.311	160.094
Passiver i alt	1.164.843	1.640.720

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.261.035	-9.812	0	1.291.223
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-377.984	24.000	-353.984
	40.000	1.261.035	-387.796	24.000	937.239

Noter

	2023 kr.	2022 kr.				
1. Personalemkostninger						
Lønninger og gager	797.303	901.629				
Pensioner	46.907	56.288				
Andre omkostninger til social sikring	2.840	2.272				
Personalemkostninger i øvrigt	1.868	0				
	848.918	960.189				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1				
2. Øvrige finansielle omkostninger						
Andre finansielle omkostninger	36.721	7.420				
	36.721	7.420				
3. Goodwill						
Kostpris 1. januar 2023	956.580	956.580				
Kostpris 31. december 2023	956.580	956.580				
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-95.658	0				
Årets afskrivninger	-95.658	-95.658				
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-191.316	-95.658				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	765.264	860.922				
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023			
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskriv- ning	kr.	kr.
Direktion	11,9			0	0	17.123
5. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital 1. januar 2023					40.000	40.000
					40.000	40.000

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2023	<u>1.261.035</u>	<u>1.261.035</u>
	<u>1.261.035</u>	<u>1.261.035</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	-9.812	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-377.984</u>	<u>-9.812</u>
	<u>-387.796</u>	<u>-9.812</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået en huslejekontakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 64 t.kr. Lejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder svarende til 32 t.kr.		
